
. ^ ^^/,/.^^^-
Kupnl smlouva c . ....................

„Dodávka spotřebního materiálu"

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

I.
Smluvní strany

1.1 Kupující :
Zastoupený :
Sídlo :
IČO :
DIČ :
Bankovní spojení

(dále jen kupující)

1.2 Prodávající:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ :
Bankovní spojení:

Zapsán v obchodním
(dále jen prodávající)

statutární město Most
Mgr. Janem Paparegou , primátorem
Radniční 1, 434 69 Most
00266094
CZ00266094

PWR computers, s.r.o.
Ing. Pavel Režný, jednatel
Slévárenská 415/4, 709 00 Ostrava
48394246
CZ48394246 '

rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka: 6247K

II.
Výchozí podklady a údaje

2.1 Výchozí údaje
2.1.1 Název veřejné zakázky: Dodávka spotřebního materiálu
2.1.2 Místo plnění: Magistrát města Mostu, Radniční 1/2, Most

2.2 Smlouva se uzavírá podle Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého
rozsahu statutárního města Mostu (ID_PRmM_027).

III.
Plnění a jeho podmínky

3.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu podle požadavk ů kupujícího spotřební

materiál, kterým se pro účely této smlouvy rozumí zejména náplně a tonery do tiskáren a
kopírovacích strojů (dále jen „zboží"). Druh zboží, jeho množství, termín dodání a p řípadné

další požadavky na pln ění sdělí kupující prodávajícímu elektronicky nebo telefonicky 5 dn ů
před požadovaným plněním.

3.2 Prodávající v rámci sjednané ceny zajistí veškeré činnosti potřebné pro plnění této

smlouvy, včetně dopravy do místa plnění.

3.3 Kupující při dodání zboží provede přejímku, spočívající v kontrole, zda prodávající dodal
zboží požadovaného druhu, požadované kvality, bez vad a v požadovaném množství a na
místě vyřeší případné nesrovnalosti. P řevzetí zboží potvrdí kupující podpisem na dodacím
listě . Není-li možné před převzetím zboží provést přejímku, na dodací list se zapíše výhrada

^^



„bez přejímky". V takovém p řípadě lze nesrovnalosti řešit a provedení přejímky potvrdit
během dalšího následujícího pracovního dne. Tím není dotčeno právo kupujícího uplatňovat
práva z vad podle občanského zákoníku.

3.4 Kupující má právo zboží nep řevzít z těchto důvodů :

a) prodávající se dostane do prodlení s pln ěním a kupující nebude mít na opožd ěném plnění
zájem,

b) cena nebude odpovídat cenám uvedeným vi ceníku obsaženém vi cenové nabídce, která je
jako příloha č . 1 nedílnou součástí této smlouvy,

c) zboží bude mít poškozený obal.

3.5 Smluvní strany se dohodly, že kupující není touto smlouvou omezen v právu ujednávat
dodávky zboží s jinými dodavateli.

3.6 Prodávající od kupujícího p řebírá prázdný spotřební materiál a zajišt'uje jeho ekologickou
likvidaci.

IV.
Doba plnění

4.1 Dodání zboží: vždy nejpozd ěji do 5-ti dnů od doručení požadavku kupujícího dle bodu 3
této smlouvy.

4.2 Prodávající splní svou povinnost dodat zboží řádným předáním zboží bez vad kupujícímu.

V.
Cena

5.1 Cena zboží je obsažena vi ceníku, který je jako sou část cenové nabídky přílohou č . 1 této
smlouvy a její nedílnou součástí. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši určené právním
předpisem platným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Kupní cena zahrnuje veškeré
činnosti potřebné pro plnění této smlouvy, včetně dopravy do místa plnění.

5.2 V případě požadavku kupujícího na dodávku zboží, jehož cena není uvedena v p říloze č . 1
k této smlouvě, je prodávající povinen vyžádat si p ředem souhlas kupujícího s cenou zboží.

5.3 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu po doručení faktury vystavené prodávajícím, a to
ve lhůtě splatnosti faktury, která č iní 30 kalendářních dnů a počíná běžet ode dne doručení
faktury kupujícímu. Nedílnou součástí faktury musí být dodací list s potvrzením p řejímky
podpisem kupujícího.

5.4 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

5.5 Kupující neposkytuje zálohy.

5.6 Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména pak:

- název, sídlo, IČO a DIČ smluvních stran
- pořadové číslo dokladu
- číslo smlouvy kupujícího
- rozsah a předmět zdanitelného plnění

1`'



- datum vystavení dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum splatnosti
- cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena
- razítko a podpis oprávn ěné osoby.

5.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat
nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstran ění nesprávných údaj ů
či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury
kupujícímu.

5.8 Pokud správice daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu,
které prodávající určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zve řejnění, považuje se
povinnost kupujícího zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zve řejněný účet. Pro
případ, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č . 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu
§ 109a cit. zákona dohodly, že kupující zaplatí cenu plnění takto:

Cenu plnění bez DPH^ zaplatí na účet prodávajícího vedený u 

,

DPH zaplatí na účet 80039 - 70577621/0710, pod variabilním symbolem č . 48394246
konstantní symbol č . 1148, specifický symbol č . 00266094, ve zprávě pro správice daně bude
uveden den uskute čněného zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty.

Prodávající ujišt'uje kupujícího, že č íslo matriky 70577621 je číslem matriky bankovního účtu
příslušného finančního úřadu (správice daně), a tedy součástí čísla bankovního účtu správice
daně, na který prodávající platí DPH.

Při placení DPH bude kupující postupovat podle § 109a cit. zákona.

VI.
Záruční doba

6.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost zboží. Prodávající p řejímá závazek, že zboží
bude po záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu
obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN,
které se na zboží vztahují ke dni zapo četí běhu záruční doby.

6.2 Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí zboží bez jakýchkoliv vad a nedod ělků .
V případě vady zboží nebo jeho části počíná plynout záruční doba ode dne převzetí zboží
nebo jeho části bez vad a nedodělků .

6.3 Délka záruční doby se stanoví na dobu 24 měsíců .

6.4 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky kupujícího na náhradu škody
a na smluvní pokuty.

VII.

l^



Smluvní pokuty

7.1 Smluvní pokuty nemají vliv na p řípadný nárok kupujícího na náhradu škody a právo na
ně vzniká bez ohledu na zavin ění prodávajícího.

7.2 Pro případ prodlení prodávajícího s plněním se ujednává právo kupujícího požadovat
smluvní pokutu ve výši 100 Kč bez DPH, za započatý kalendářní den prodlení.

7.3 Pro případ prodlení prodávajícího s odstraňováním vad se ujednává právo kupujícího
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny plnění za započatý kalendářní den prodlení.

7.4 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
Smluvní pokuty může kupující prodávajícímu ode č íst z fakturované částky.

VIII.
Doba trvání smlouvy

8.1 Smlouva se uzavírá od 1. května 2015 do 1. května 2018 nebo do dne, kdy cena pln ění
dosáhne 1.000.000 Kč bez DPH, podle toho, ktery' den nastane dříve.

8.2 Smlouva může být zrušena písemnou výpovědí bez udání důvodu; výpovědní lhůta činí 3
měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

8.3 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

8.4 Od této smlouvy lze odstoupit, pokud druhá smluvní strana poruší smluvní povinnost.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Prodávající prohlašuje, že má uzav řenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody
způsobené svou činností s Kooperativa pojišt'ovna, a.s., číslo smlouvy 8
na hodnotu škody  a že tuto smlouvu, event. smlouvu obdobnou, bude
mít uzavřenu po celou dobu trvání této smlouvy.

9.2 Prodávající se zavazuje, že uhradí veškeré škody, které v průběhu poskytování dodávek
svou č inností způsobí.

9.3 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které
budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních
stran.

9.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené kupujícím, která je přístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších přepisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních
stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení, rodném čísle a místě
trvalého pobytu.

9.5 Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb., a
zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

ly



9.6 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doruč it písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě , že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou
č i naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne p řevzít, její doručení zmaří
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne na poště , a to dnem, kdy se zásilka vrátí od pošty zp ět
odesílateli.

9.7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

9.8 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy p řed podpisem dobře seznámily
a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

9.9 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č . 1- Cenová nabídka včetně ceníku

9.10 Smluvní strany dále výslovn ě souhlasí s tím, aby tato smlouva, v četně podpisu
smluvních stran, byla uveřejněna na profilu statutárního m ěsta Mostu ve smyslu § 147 a
zákona č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů .

V Ostravě dne ^ -04- 201^ V Mostě dne - 8 -04- 2015

^

'^



P ř íloha č . 1- cenová nabídka

001. Originální černá cartridge HP č. 15 - C6615DE kus 1,00
002. Originální barevná cartridge HP č . 17 - C6625AE kus 1,00
003. Páska Epson 5015262 kus 1,00
004. Originální černý toner HP č . 15X - C7115X kus 1,00

Originální páska OKI černá do ML320FB/390F6 kód
005. 09002310 kus 1,00

006. CD R Verbatim spindle včetně papírové obálky na CD kus 1,00
007. CD-RW 700M6 Verbatim v plastové krabi čce kus 1,00
008. Páska Compuprint MDP kus 1 ,00

009. Originální černá cartridge HP č . 338 - C8765EE (450 stran ) kus 1,00
Originální barevná cartridge HP č . 344 - C9363EE (450

010. stran ) kus 1,00
DVD R 4 . 7G6 Verbatim spindle včetně papírové obálky na

011. CD kus 1,00
012. Originální černý toner Dell 593 -10237 kus 1,00
013. DVD-RW 4.7G6 Verbatim v plastové krabičce kus 1,00
014. DVD-R 4.7G6 Verbatim v plastové krabi čce kus 1,00
015. Originální černý toner Samsung SCX-D55306 kus 1,00
016. CD-R 700M6 Verbatim v plastové krabičce kus 1,00
017. Originální fotoválec Dell 593 -10241 kus 1,00
018. Originální černý toner Xerox 106801412 kus 1,00
019. Originální černý toner Xerox 106801415 kus 1,00
020. Originální černý toner OKI 43865724 kus 1,00
021. Originální azurový toner OKI 43865723 kus 1,00
022. Originální purpurový toner OKI 43865722 kus 1,00
023. Originální žlutý toner OKI 43865721 kus 1,00
024. Originální žlutý fotoválec OKI 43870021 kus 1,00
025. Originální černý fotoválec OKI 43870024 kus 1,00
026. Originální azurový fotoválec OKI 43870023 kus 1,00
027. Originální purpurový fotoválec OKI 43870022 kus 1,00
028. Originální černý toner Xerox 113800726 kus 1,00
029. Originální azurový toner Xerox 113800723 kus 1,00
030. Originální purpurový toner Xerox 113800724 kus 1,00
031. Originální žlutý toner Xerox 113800725 kus 1,00
032. Originální černý toner Xerox 106801338 kus 1,00
033. Originální azurový toner Xerox 106801335 kus 1,00
034. Originální purpurový toner Xerox 106801336 kus 1,00
035. Originální žlutý toner Xerox 106801337 kus 1,00
036. Originální černý toner Xerox 108800909 kus 1,00
037. Originální černý toner Brother TN-3170 kus 1,00
038. Originální optický válec Brother DR-3100 kus 1,00
039. Originální černý toner HP C9730A kus 1,00
040. Originální azurový toner HP C9731A kus 1,00
041. Originální purpurový toner HP C9733A kus 1,00
042. Originální žlutý toner HP C9732A kus 1,00



043. Páska Panasonic KX-P160 kompatibilní kus 1,00
044. Originální černý toner Xerox 006R01319 kus 1,00
045. Originální azurový toner Xerox 006R01273 kus 1,00
046. Originální purpurový toner Xerox 006R01272 kus 1,00
047. Originální žlutý toner Xerox 006R01271 kus 1,00

Páska pro EPSON DFX-5000/8000/8500
048. (5010025,S015055) kus 1,00
049. Páska Compuprint SP40 kus 1,00
050. Páska pro EPSON DFX-9000 (5015384) kus 1,00
051. Originální černý fotoválec Xerox 13R00636 kus 1,00
052. Originální sbě rač odpadového toneru Xerox 8R13021 kus 1,00
053. Originální černý toner HP č . 29X - C4129X kus 1,00
054. Originální pásová jednotka HP C97346 kus 1,00
055. Originální zapékací jednotka HP Q3985A kus 1,00
056. Originální zapékací jednotka Xerox 008R13045 kus 1,00
057. Páska Epson 5015086 kus 1,00
058. Originální černá cartridge HP č . 337 - C9364EE kus 1,00
059. Originální barevná cartridge HP č . 344 - C9363EE kus 1,00

Originální OKI černý toner do
060. C301/C321/MC332*MC342/MC342w(2200 stran) kus 1,00

Originální OKI Cyan toner do ,
061. C301/C321/MC332*MC342/MC342w(1500 stran) kus 1,00

Originální OKI Magenta toner do
062. C301/C321/MC332*MC342/MC342w(1500 stran) kus 1,00

Originální OKI žlutý toner do
063. C301/C321/MC332*MC342/MC342w(1500 stran) kus 1,00

Originální OKI pásová jednotka pro
064. C301/C321/MC332*MC342/MC342w(60 000 stran) kus 1,00

Originální OKI zapékací jednotka pro
065. C301/C321/MC332*MC342/MC342w(60 000 stran) kus 1,00

Originální OKI válcová jednotka pro
066. C301/C321/MC332*MC342/MC342w(20 000 stran) kus 1,00

Originální inkoustová cartridge HP DJ T1100, C9370A
067. černá No.72, 130 ml, 0 kus 1,00

Originální inkoustová cartridge HP DJ T1100, C9371A
068. modrá No.72, 130 ml, 0 kus 1,00

Originální inkoustová cartridge HP DJ T1100, C9372A
069. červená No.72, 130 ml, 0 kus 1,00

Originální inkoustová cartridge HP DJ T3100, C9373A žlutá
070. No.72, 130 ml, 0 kus 1,00

Originální inkoustová cartridge HP DJ T1100, C9374A šedá
071. No.72, 130 ml, 0 kus 1,00

Originální inkoustová cartridge HP DJ T1100, C9403A
072. Matte Black No.72, 130 ml, 0 kus 1,00
073. Originální pásová jednotka OKI 43363412 kus 1,00
074. Originální zapékací jednotka OKI 43853103 kus 1,00
075. Originální černý toner Develop TN-114 kus 1,00
076. Originální černý toner Develop TN-213K kus 1,00
077. Originální modry" toner Develop TN-213C kus 1,00
078. Originální červený toner Develop TN-213M kus 1,00



079. Originální žlutý toner Develop TN-213Y kus 1,00

080. Originální černý toner Develop D 16 G TN-113 kus 1,00
081. Originální Brother TN-135BK černý (5000 str.) kus 1,00
082. Originální Brother TN-135Y yellow žlutý (4000 str.) kus 1,00

Originální Brother TN-135M magenta purpurový (4000
083. str.) kus 1,00
084. Originální Brother TN-135C cyan azurový (4000 str.) kus 1,00
085. Optický válec Brother MFC-9840 kus 1,00
086. Originální černý toner HP 80X LaserJet černý kus 1,00
087. Alternativní černý toner Xerox Q5949X (6000 str.) kus 1,00
088. Originální náplň , fotografická černá C9370Á 130 ml kus 1,00
089. Originální nápl ň , matná černá C9403Á 130 ml kus 1,00
090. Originální nápl ň , azurová C9371Á 130 ml kus 1,00
091. Originální nápl ň , purpurová C9372Á 130 ml kus 1,00
092. Originální nápl ň , žlutá C9373Á 130 ml kus 1,00
093. Originální nápl ň , šedá C9374Á 130 ml kus 1,00

094. Originální tisková hlava fotografická černá a šedá C9380Á kus 1,00

095. Originální tisková hlava purpurová a azurová C9383Á kus 1,00
096. Originální tisková hlava matná černá a žlutá C9384Á kus 1,00
097. Originální náplň, C4935a magenta light 680 ml ^ kus 1,00
098. Originální náplň , C4934a light cyan 680 ml kus 1,00
099. Originální náplň , C4931a cyan 680 ml kus 1,00
100. Originální nápl ň , C4930a black 680 ml kus 1,00
101. Originální nápl ň , C4933a yellow 680 ml kus 1,00
102. Originální nápl ň , C4932a magenta 680 ml kus 1,00
103. Originální tisková hlava + cleaner C4950a black kus 1,00
104. Originální tisková hlava + cleaner C4951a cyan kus 1,00
105. Originální tisková hlava + cleaner C4952a magenta kus 1,00
106. Originální tisková hlava + cleaner C4953a yellow kus 1,00
107. Originální tisková hlava + cleaner C4954a light cyan kus 1,00

108. Originální tisková hlava + cleaner C4955a light magenta kus 1,00
HP Universal Coated Paper 95g/m2, 914 mm (36 palců )

109. Q1405Á kus 1,00
HP Universal Coated Paper 95g/m2, 1067 mm (42 palců )

110. Q1406Á kus 1,00
HP Universal Heavyweight CoatedPaper 120g /m2, 914

111. mm (36 palců ) Q1413Á kus 1,00
HP Universal Heavyweight CoatedPaper 120g /m2, 1067

112. mm (42 palců ) Q1414Á kus 1,00

HP Universal Semi-Gloss PhotoPaper 190g /m2, 914 mm
113. (36 palců ) Q1421Á kus 1,00

HP Universal High-Gloss PhotoPaper 190g/m2, 914 mm
114. (36 palců ) Q1427Á kus 1,00

HP Everyday Adhesive Matte Polypropylene 180g/m2, 914

115. mm (36 palců ) CG824A kus 1,00
HP 914/22.9m/Everyday adhesive Gloss Polypropylene,

116. 914mmx22 .9m, 36 ", 2-pack , COF28A kus 1,00

Součet


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8

